



معاونت آموزش و پرورش اعلام کرد راهاندازی اتاق اسباببازی در مدارس ۱۰ استان به صورت آزمایشی از اول بهمن‌ماه خبر داد.

معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از راهاندازی اتاق اسباببازی در مدارس ۱۰ استان به صورت آزمایشی از اول بهمن‌ماه خبر داد. رضوان حکیم‌زاده به اعلام برنامه وزارت آموزش و پرورش برای راهاندازی اتاق اسباببازی در مدارس بهمن‌ماه این برنامه را در برخی مدارس کشور به صورت پایلوت آغاز می‌کنیم. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه هدف از راهاندازی اتاق اسباببازی، بازی و سرگرمی نیست، گفت: هدف این است که از اسباببازی به عنوان یک بستر مناسب برای آموزش و تربیت در دوران کودکی استفاده شود. حکیم‌زاده در پاسخ به این پرسش که آیا از ساعات درسی دانش‌آموزان برای حضور در اتاق اسباببازی حذف خواهد شد؟ اظهار داشت: ما قصد داریم همان مفاهیم درسی از طریق بازی آموزش داده شود، برای مثال مفهومی در درس علوم از طریق بازی به بچه‌ها منتقل می‌شود که به معنای حذف ساعت یک درس نیست، بلکه آموزش به شیوه‌ای مبتنی بر بازی است. معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: هنوز تعداد دقیق مدارس پایلوت مشخص نشده است اما پیش‌دستی‌ها و مدارس ۳ پایه اول ابتدایی مشمول اجرای این طرح خواهند بود.

ثبت‌نام ۸۰۰ هزار دانش‌آموز برای حفظ جزء ۳۰ قرآن



مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش با بیان اینکه نزدیک به ۸۰۰ هزار دانش‌آموز در سامانه همگام برای حفظ جزء ۳۰ ثبت‌نام کردند، گفت: این برنامه اختیاری است و یقین دارم بیش از ۲۰ درصد دانش‌آموزان شرکت می‌کنند.

به گزارش فارس، محمدرضا مسیب‌زاده، مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش در حاشیه مراسم نمادین هفته بزرگداشت قرآن، عترت و نماز مدارس کشور، اظهار داشت: در مدارس سراسر کشور هفته قرآن، عترت و نماز آغاز شد که مراسم نمادین آن در مدرسه دخترانه حجاب برگزار شد. وی با بیان اینکه امسال حفظ جزء ۳۰ قرآن کریم در دستور کار رسمی وزارت آموزش و پرورش است که توسط وزیر آموزش و پرورش و مدیران حمایت می‌شود، افزود: مرحله اول رقابت‌های سی‌وهمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز در مدارس کشور آغاز شده است و دانش‌آموزان در رشته‌های گوناگون شامل قرآنت ارائه حفظ قرآن و تفسیر قرآن، احکام نماز، انشای نماز و اذان، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه و مداحی به رقابت می‌پردازند.

مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه نزدیک به ۸۰۰ هزار دانش‌آموز در سامانه همگام برای حفظ جزء ۳۰ ثبت‌نام کردند، گفت: این برنامه اختیاری است و پیش‌بینی ما شرکت ۱۰ درصد دانش‌آموزان در این برنامه بود اما یقین دارم بیش از ۲۰ درصد دانش‌آموزان شرکت می‌کنند.

امداد

رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد **امدادسانی به بیش از ۳ هزار سیل‌زده** رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از امدادسانی نیروهای هلال‌احمر به بیش از ۳ هزار نفر در ۸ استان متأثر از سیل خبر داد. مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر، درباره امدادسانی هلال‌احمر در مناطق سیل‌زده از ۱۵ آذرماه تاکنون به باشگاه خبرنگاران جوان اظهار داشت: در این مدت استان‌های اردبیل، ایلام، خوزستان، قزوین، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و همدان درگیر سیل و آنگرفتنگی بودند و نیروهای امدادی به ۳ هزار و ۲۴۰ نفر امدادسانی کردند. وی با اشاره به امدادسانی در ۵۹ شهر و روستا و مناطق عشایرنشین گفت: در این مدت ۱۹۰ نفر اسکان اضطراری دریافت کردند و ۲۱ نفر به مناطق امن منتقل شدند. سلیمی افزود: ۳۶۶ نفر از نیروهای امدادی در قالب ۸۷ تیم به این مناطق اعزام شدند.

سخنگوی وزارت بهداشت: برای افزایش قیمت لبنیات تذکر می‌دهیم

کاهش مصرف لبنیات

ایرج حریرچی: در ۶ ماه گذشته مصرف شیر و لبنیات در تهران ۳/۹ درصد کاهش داشته است
زیرمیزی در عمل‌های زیبایی و سزارین وجود دارد



گروه اجتماعی: سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به وضعیت بودجه‌ای وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت در لایحه بودجه ۹۸، در عین حال برای چندمین بار نسبت به کاهش مصرف شیر و لبنیات در کشور تحت تاثیر افزایش قیمت آن هشدار داد. به گزارش ایستا، ایرج حریرچی گفت: یک خبر خوب این است که بنا بر آخرین آمار سازمان جهانی بهداشت و بر اساس اطلاعات ۱۷۵ کشور جهان که ۳ روز پیش اعلام شده است، با توجه به اقدامات ۱۵ سال گذشته دولت و سازمان‌های گوناگون برای کاهش تصادفات و میزان جراحت و مرگ و میر حاصل از آن، ایران از هشتمین کشور دنیا با آمار بالای میزان مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی به جایگاه ۵۳ در رتبه‌بندی بین‌المللی حوادث ترافیکی رسیده است که این خود موفقیت بزرگ و درخشانی است.

کاهش ۳/۹ درصدی مصرف لبنیات حریرچی با بیان اینکه دوباره مکلف هستم درباره مصرف شیر و لبنیات و افزایش شدید قیمت محصولات لبنی تذکر دهم، گفت: در ۶ ماه گذشته مصرف شیر و لبنیات در تهران ۳/۹ درصد کاهش داشته است که اگر چه در سطوح معنی‌دار و قابل توجهی نیست اما با توجه به اینکه میزان مصرف قبلی و معمول شیر و لبنیات در کشور کمتر از مقدار توصیه شده و مورد نیاز بوده است، این کاهش هم هشداردهنده است. امیدوارم تصمیم کاهش قیمت شیر و لبنیات عملیاتی شده و نیز شاهد کاهش قیمت بیشتر باشیم.

انتقاد از مهناز افشار

حریرچی همچنین درباره تبلیغ یک آمپول توسط مهناز افشار تاکید کرد: اگر یک معناد عادی نالوکسان تزریق کند، این دارو تنها نشنگی وی را از بین می‌برد و ممکن است مثل هر داروی دیگری عوارض داشته باشد اما عوارض آن خطرناک و مرگ‌بار نیست. ما خواستار همکاری با گروه‌های گوناگون اجتماعی درباره محتویات موضوعات جدید هستیم اما پیشنهاده‌مان به هنرمندانی که می‌خواهند کمک کنند، این است که محتویات مورد نظر را حتما با یک انجمن علمی چک کنند، چرا که مهم محتوایی است که مردم آن را درک می‌کنند و نه محتوایی که گفته می‌شود. باید بگوییم مورد اخیر نیز شکایتی نکردیم و تنها برخی دوستان انجمن‌های

علمی و همکاران وزارت بهداشت انتقادی کردند.

زیرمیزی در اعمال زیبایی

سخنگوی وزارت بهداشت نیز در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا میزان زیرمیزی‌های حوزه سلامت کاهش یافته است، گفت: بستگی به ما به طور مشخص وارد آن شدیم، به صفر رساندن زیرمیزی در بخش بستری نبود. در حال حاضر در بخش دولتی موضوع زیرمیزی به طور تقریبی به صفر رسیده، در صورتی که در گذشته شاید در ۵۰ درصد

استان‌ها انجام اعمال جراحی بدون زیرمیزی ممکن نبود. در بخش خصوصی نیز در استان‌ها این میزان نزدیک به صفر است. در تهران هنوز نتوانسته‌ایم موضوع زیرمیزی را به صفر برسانیم و در حال حاضر در برخی عمل‌ها مانند عمل‌های زیبایی و سزارین متأسفانه موضوع زیرمیزی وجود دارد. وی با بیان اینکه برخورد تعزیرات با قضیه زیرمیزی



حریرچی: پیشنهاده‌مان به هنرمندانی که می‌خواهند کمک کنند، این است که محتویات مورد نظرشان را حتما با یک انجمن علمی چک کنند ضمن اینکه درباره مسأله اخیر نیز شکایتی نکردیم و تنها برخی دوستان انجمن‌های علمی و همکاران وزارت بهداشت انتقادی داشتند

تغییر پیدا کرده است، گفت: بر اساس رویه جدید تعزیرات، اگر شکایتی از یک فرد وجود داشته باشد علاوه بر آن پنجم و ششم توسعه انجام دادند این است که بودجه سازمان بیمه سلامت را بر مبنای حق بیمه تنظیم کرده‌اند. طبق قانون مکلفیم هر فردی که عضو سازمان بیمه سلامت است، حق بیمه برایش پرداخت کنیم. برای مثال برای کارکنان دولت یک بخش را دولت، بخشی را دستگاه و باقی را خودشان پرداخت می‌کنند. روش پرداخت برای کارکنان دولت صحیح‌ترین روش پرداخت است و طبق قانون باید ۷ درصد حداقل حقوق مصوب قانون کار پرداخت شود. وی افزود: متأسفانه بودجه سازمان بیمه سلامت در سال‌های گذشته به طوری محاسبه شده که در نتیجه آن، ما در ۲۰ سال گذشته هر سال با کسری قابل توجه سازمان بیمه سلامت مواجه بودیم. برای جبران برخی سال‌ها از اوراق و برخی سال‌ها از صندوق ذخیره ارزی کمک گرفته شده است. پیشنهاد ما این است یک بار برای همیشه این موضوع حل شود و بودجه بیمه سلامت طبق قانون و به میزان کافی پرداخت شود.

اصلاح بودجه بیمه سلامت

وی در ادامه درباره بودجه بیمه سلامت نیز گفت: سازمان بیمه سلامت که از سال ۷۴ تاسیس

مدیرکل تغذیه وزارت بهداشت اعلام کرد

استفاده نانوایی‌ها از جوهر قند و جوش شیرین

گروه اجتماعی: مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت تصریح کرد: جوش شیرین در ترکیب با اسید معده کلرید سدیم تولید می‌کند که مصرف آن در افراد مبتلا به بیماری‌های کلیوی، قلبی و فشارخون می‌تواند مضر باشد. مصرف این ماده می‌تواند در ایجاد یا تشدید تشنج در کودکان

افزودن جوش شیرین برای نان باعث اختلالات گوارشی، سوهاضمه، فشار خون بالا و اختلال در جذب ریزمغذی‌ها می‌شود. وی اظهار داشت: جوش شیرین می‌تواند اسید کلریدریک معده را خنثی کند و در نتیجه باعث اختلال در عمل هضم و جذب موادمعدنی بویژه عناصر دو ظرفیتی مثل آهن، روی و کلسیم شود. عبداللهی گفت: عوارض و اختلال‌های گوارشی، دردهای ناحیه معده، هضم نشدن غذا و تأخیر در تخلیه معده از جمله عوارضی است که این مواد می‌تواند.



عضو هیأت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس:

یکپارچه‌سازی بیمه‌ها شدنی نیست

گروه اجتماعی: عضو هیأت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه یکپارچه‌سازی بیمه‌ها در کشور شدنی نیست، گفت: هر سازمانی بیمه خاصی دارد و با این اوصاف مشخص است که نمی‌توان بیمه‌ها را در کشور به یکپارچگی رساند.

روح‌الله بابایی درباره وضعیت یکپارچه‌سازی بیمه‌ها در کشور، به خانه ملت گفت: یکپارچه‌سازی بیمه‌ها در کشور در شرایط کنونی امکان‌پذیر نیست، زیرا بسیاری از جمله نیروهای مسلح و بانک‌ها از یک بیمه خاص استفاده می‌کنند که این امر نمی‌تواند در حوزه سلامت خیر مناسی باشد. نماینده مردم بوئین زهرا در مجلس تصریح کرد: سازمان‌های گوناگون کدام یک نوع بیمه

بیمه

دارند، بنابراین به‌طور عملی به این نتیجه می‌رسیم که یکپارچه‌سازی بیمه‌ها در کشور اتفاق نخواهد افتاد و این در حالی است که منطقی‌ترین حالت برای خدمت‌رسانی بیمه‌ای در کشور این است که تنها یک نوع بیمه در کشور و در حوزه سلامت در نظر گرفته شود.



شکایت از اخذ عوارض در محدوده زوج و فرد

دبیر کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: اخذ عوارض از خودروها در محدوده زوج و فرد، راه مناسبی برای جبران کسری درآمد حاصل از طرح ترافیک نیست. محمدعلی کرونی با بیان اینکه اخذ عوارض از خودروهایی که در محدوده زوج و فرد تردد خودروهایی که در محدوده زوج و فرد تردد می‌کنند راه مناسبی برای جبران کسری درآمد حاصل از طرح ترافیک نیست. شکایات متعددی به کمیسیون اصل شده مبنی بر اینکه شهرداری از خودروهایی که به محدوده زوج و فرد وارد می‌شوند، مشابه سایر خودروهایی که در زون طرح ترافیک تردد می‌کنند عوارض اخذ می‌کند. کرونی با اشاره به اینکه این موضوع قابل تامل است، گفت: بر اساس مصوبه شورا، اخذ عوارض از خودروهایی که به محدوده طرح ترافیک وارد می‌شوند مجاز است و هیچ‌گونه تعرفه‌ای برای محدوده زوج و فرد در مصوبه شورای شهر وجود ندارد. از سویی با ملاحظه وجود نداشتن زیرساخت‌های نظارتی در خروجی‌های محدوده زوج و فرد، مکانیزم محاسبه مبلغی که تحت عنوان عوارض از این گروه از خودروها اخذ می‌شود شفاف نیست.

عضو شورای شهر تهران اعلام کرد جمع‌آوری مخازن زباله پایتخت



رئیس کمیته سلامت شورای شهر تهران از انجام مطالعات در راستای جمع‌آوری مخازن زباله خبر داد. ناھید خداکرمی درباره وضعیت زباله‌های شهر تهران با بیان اینکه متأسفانه در سال‌های گذشته فرهنگ گذاشتن زباله توسط همشهریان بین ساعت‌های ۲۱ تا ۲۳ از بین رفته است به ایستا گفت: سسال‌های زیادی را شهرداری صرف فرهنگسازی شهروندان برای گذاشتن زباله‌ها در ساعت خاصی کرد اما متأسفانه در سال‌های گذشته با آمدن مخازن زباله این فرهنگسازی از بین رفت. وی با بیان اینکه گذاشتن مخازن در سر هر کوچه و خیابان به این معنا بود که شهروندان در هر زمان از شبانه‌روز که مایلند، می‌توانستند زباله‌های خود را به بیرون از خانه منتقل کرده و در این مخازن بگذارند، گفت: این موضوع باعث شد همواره مخازن زباله سرشار باشد و زمین‌های برای به‌وجود آمدن زباله‌گردها و کتفی‌ها شد. خداکرمی با بیان اینکه باید به دنبال جمع‌آوری و ساماندهی هوشمند زباله‌های پایتخت باشیم، گفت: طرحی در کمیسیون سلامت و خدمات شهری در حال پیگیری است که بر اساس آن مخازن زباله شهر تهران جمع‌آوری شود، این طرح در مرحله مطالعات قرار دارد و لازم است شود، در صورت موفقیت‌آمیز بودن این طرح پایلوت، مخازن زباله‌های پایتخت جمع‌آوری خواهد شد.

رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد کاهش هزینه‌های اداری

کاهش هزینه‌های اداری

رئیس شورای شهر تهران تاکید کرد کاهش هزینه‌های اداری را فراهم کند.



به گزارش فارس، محسن هاشمی در دومین همایش «تهران هوشمند» که در برج میلاد تهران برگزار شد، گفت: انتظار عمومی از دوره جدید مدیریت شهری این است که شعارها و وعده‌های داده شده را عملی کند. رئیس شورای شهر تهران گفت: بی‌تردید راه تحقق شفافیت انتشار اطلاعات است و محمدعلی نجفی نخستین شهردار منتخب شورای پنجم نخستین گام در این زمینه برداشت و امیدواریم جناحی این مسیر را دنبال کند. وی با تاکید بر این موضوع که مبارزه با فساد از اولویت‌های نظام جمهوری اسلامی ایران و نظام بین‌الملل است، گفت: رهبر انقلاب در فرمان ۸ ماده‌ای مبارزه با فساد که در اردیبهشت سال ۱۳۸۰ صادر شد به عزم جمهوری اسلامی ایران در مبارزه با فساد تاکید کرد. به گفته هاشمی، شهر هوشمند می‌تواند بستر اصلی توسعه اقتصادی و کاهش هزینه‌های اداری شهر و رونق کسب و کار را فراهم کند. رئیس شورای شهر تهران همچنین به طرح ترافیک جدید که در سال جاری اجرایی شد، گفت: می‌توان بستر تحقق درآمد پایدار را فراهم کرد. به طور قطع استفاده از ظرفیت شهر هوشمند می‌تواند به استفاده بیشتر و بهینه از حمل‌ونقل عمومی یا شبکه معابر شهری منتهی شود. وی تاکید کرد، باید به استقبال استفاده از فناوری‌های نوین در مدیریت شهری برویم.

شکایت از اخذ عوارض در محدوده زوج و فرد

دبیر کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: اخذ عوارض از خودروها در محدوده زوج و فرد، راه مناسبی برای جبران کسری درآمد حاصل از طرح ترافیک نیست. محمدعلی کرونی با بیان اینکه اخذ عوارض از خودروهایی که در محدوده زوج و فرد تردد خودروهایی که در محدوده زوج و فرد تردد می‌کنند راه مناسبی برای جبران کسری درآمد حاصل از طرح ترافیک نیست. شکایات متعددی به کمیسیون اصل شده مبنی بر اینکه شهرداری از خودروهایی که به محدوده زوج و فرد وارد می‌شوند، مشابه سایر خودروهایی که در زون طرح ترافیک تردد می‌کنند عوارض اخذ می‌کند. کرونی با اشاره به اینکه این موضوع قابل تامل است، گفت: بر اساس مصوبه شورا، اخذ عوارض از خودروهایی که به محدوده طرح ترافیک وارد می‌شوند مجاز است و هیچ‌گونه تعرفه‌ای برای محدوده زوج و فرد در مصوبه شورای شهر وجود ندارد. از سویی با ملاحظه وجود نداشتن زیرساخت‌های نظارتی در خروجی‌های محدوده زوج و فرد، مکانیزم محاسبه مبلغی که تحت عنوان عوارض از این گروه از خودروها اخذ می‌شود شفاف نیست.